
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-000508-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Франко Юрій Аркадійович, 380513642177,
y_franko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 32340000-8 по ДК 021:2015 –
Мікрофони та гучномовці (Мікрофони та
гучномовці), (РПЗ 9.309).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32340000-8: Мікрофони та гучномовці

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Навушники Defender
Gryphon 750 Black
(63755) або еквівалент

ДК 021:2015:
32342000-2 —
Гучномовці

80 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 01 червня
2025

Радіосистема з
ручним мікрофоном
Sennheiser EW 135P
G4 або еквівалент

ДК 021:2015:
32344210-1 —
Радіообладнання

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 01 червня
2025

Штатив для Веб-
камери Velbon EX-530

ДК 021:2015:
32344260-6 — Радіо-
та мультиплексне
обладнання

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 01 червня
2025



Мікшер аудіо Rode
Caster Pro II або
еквівалент

ДК 021:2015:
32342420-2 —
Студійні
мікшувальні пульти

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 01 червня
2025

Мікрофон JBL
Quantum Stream Talk
(JBLSTRMTALKBLK)
або еквівалент

ДК 021:2015:
32341000-5 —
Мікрофони

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 01 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

протягом 180
календарних днів після
повного постачання
ТМЦ.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

101 346,26 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 020,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


